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Hylac® FR134

Acrylonitrile Butadiene Styrene

Ravago Manufacturing Americas, LLC

OnucaHue MaTepunanos:

ABS, General Purpose, Flame Retardant, High Flow

asHas NHdopmaLnms

UL YellowCard

XapakTepuncTukm

VMcnonbayeTtcs

CootseTtcTBre ROHS

E157012-101284396
OrHecTonkui
ObLee HasHayeHne

Bbicokuin NoTok

ObLee HasHayeHne

CootBetcTByeT ROHS

Homep canna UL E157012
®dopwmbl paHynbI
dusunveckun HomuHanbHoe 3HaueHue EpuvHuua namepeHus MeTop ucnbiTaHus
MnoTHOCTB 1.19 g/cm?3 ISO 1183
Maccosebin pacxop pacnnasa (MFR) ASTM D1238
200°C/5.0 kg 5.2 g/10 min
220°C/10.0 kg 60 g9/10 min
230°C/3.8 kg 13 g/10 min
®opmosoyHas ycagka-Iotok (3.18 mm) 0.30t0 0.70 % ISO 294-4

MexaHu4eckue

HomuHanbHoe 3Ha4eHue

EavHuua usmepeHusi

MeTopn ucnbiTaHus

Tensile Stress (Break)
PacTsxumoe HanpsxkeHune (Break)
®neKTopHLIN MOAY b

®neKTopHbLIN CTPecc

38.0
15
2070

61.0

MPa
%
MPa

MPa

ISO 527-2
ISO 527-2
ISO 178

ISO 178

BoapelicTBue

HomuHanbHoe 3Ha4eHue

EavHuua usmepeHusi

MeTopn ucnbiTaHus

3ybuatbin N304 yaapHas NpoYHOCTb

15

kd/m2

ISO 180

TennoBsou

HomuHanbHoe 3Ha4eHue

EavHuua usmepeHusi

MeTopn ucnbiTaHus

Heat Deflection Temperature
0.45 MPa, Unannealed

1.8 MPa, Unannealed

82.0

71.0

°C

°C

ISO 75-2/B

ISO 75-2/A

BocnnameHsieMoCTb

HomuHanbHoe 3Ha4eHue

MeTopn ucnbiTaHus

OrHecTonkocTb

Page 1

UL 94



SUSHENG

Import & Export Trading CO.,LTD.

1.50 mm

2.50 mm

3.00 mm

V-0

5VB

V-0

5VA

V-0

5VA
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* OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTMU: MHq)OpMaLWIH Ha aTon CTpaHuue npenocrtasieHa nponssoguTenem, N NnoCTaBLLUMK OOKYyMeHTa He HeCceT HUKaKon

POpI/I,U,VNeCKOVI OTBETCTBEHHOCTU. Bce npasa 3alinileHbl. I'Io>Kany|7|CTa, HeMeaneHHO CBAXNTECb C HaMu B cliy4yae Kakunx-nmbo HapyLIJeHI/II;I.

CBsixxuTecb ¢ Hamu

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

TenedoH: +86-021-58958519
Mo6unbHbIN TenedoH: +86-13424755533
Email: sales@su-jiao.com

Appec: NocnogunH Yxxao

PaiioH ®aHcsaHb, Lanxan, Kutain

WeChat
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