

Hylac® FR134

Acrylonitrile Butadiene Styrene Ravago Manufacturing Americas, LLC

Описание материалов:

ABS, General Purpose, Flame Retardant, High Flow

UL YellowCard Характеристики Используется Соответствие RoHS Номер файла UL Формы Физический	Е157012-101284396 Огнестойкий Общее назначение Высокий поток Общее назначение Соответствует RoHS Е157012 Гранулы Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Используется Соответствие RoHS Номер файла UL Формы	Общее назначение Высокий поток Общее назначение Соответствует RoHS Е157012 Гранулы Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Соответствие RoHS Номер файла UL Формы	Высокий поток Общее назначение Соответствует RoHS Е157012 Гранулы Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Соответствие RoHS Номер файла UL Формы	Общее назначение Соответствует RoHS Е157012 Гранулы Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Соответствие RoHS Номер файла UL Формы	Соответствует RoHS E157012 Гранулы Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Соответствие RoHS Номер файла UL Формы	Соответствует RoHS E157012 Гранулы Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Номер файла UL Формы	Е157012 Гранулы Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Формы	Гранулы Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
·	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Физический		Единица измерения	Метод испытания
	1.19		
Плотность		g/cm³	ISO 1183
Массовый расход расплава (MFR)			ASTM D1238
200°C/5.0 kg	5.2	g/10 min	
220°C/10.0 kg	60	g/10 min	
230°C/3.8 kg	13	g/10 min	
Формовочная усадка-Поток (3.18 mm)	0.30 to 0.70	%	ISO 294-4
Механические	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Tensile Stress (Break)	38.0	MPa	ISO 527-2
Растяжимое напряжение (Break)	15	%	ISO 527-2
Флекторный модуль	2070	MPa	ISO 178
Флекторный стресс	61.0	МРа	ISO 178
Воздействие	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Зубчатый изод ударная прочность	15	kJ/m²	ISO 180
Тепловой	Номинальное значение	Единица измерения	Метод испытания
Heat Deflection Temperature			
0.45 MPa, Unannealed	82.0	°C	ISO 75-2/B
1.8 MPa, Unannealed	71.0	°C	ISO 75-2/A
Воспламеняемость	Номинальное значение		Метод испытания



	V-0		
1.50 mm	5VB		
	V-0		
2.50 mm	5VA		
	V-0		
3.00 mm	5VA		

^{*} Отказ от ответственности: Информация на этой странице предоставлена производителем, и поставщик документа не несет никакой юридической ответственности. Все права защищены. Пожалуйста, немедленно свяжитесь с нами в случае каких-либо нарушений.

Свяжитесь с нами

Susheng Import & Export Trading Co.,Ltd.

Телефон: +86-021-58958519

Мобильный телефон: +86-13424755533

Email: sales@su-jiao.com Адрес: Господин Чжао

Район Фэнсянь, Шанхай, Китай

